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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
 به طور فوق العاده  

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی تامین نیاز دامداران اریسمان راس ساعت ۱۸ روز دوشنبه 
مورخه 1404/۰۱/05 در محل حسینیه مرکزی اریسمان برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن 

کارت یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۱ رای 
و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا قبل 

از برگزاری مجمع در محل حسینیه مرکزی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
ضمنا داوطلبان تصدی سمت هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )۱۰( دستور العمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی موظفند 

حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل مدیر عامل تعاونی نمایند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به پایان سال مالی 1403 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت 

3- طرح و تصویب افزایش سرمایه شرکت از طریق ورود اشخاص جدید
4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان
۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

6- تعیین خط مشی آینده شرکت
 ضمنا افراد متقاضی هیئت مدیره و بازرســی جهت دریافت فرم ثبت نام با در دســت داشــتن کپی کارت ملی و شناســنامه 

به دفتر پیشخوان شهنازی مراجعه و پس از تکمیل فرم، مدارک را تحویل آن دفتر نمایند. 
مهلت ثبت نام: تا پایان وقت اداری روز یک شنبه مورخ 1403/۱۲/12 می باشد.

هیئت مدیره شرکت تعاونی تامین نیاز دامداران اریسمان

 ایران محدود به تهران نیست
معاون امور استان‌های سازمان صداوسیما در 
مراسم اختتامیه دومین جشنواره ملی رادیویی 
صدای شهر، اصفهان را به‌عنوان یک شهر 
هنرمند  و  مهربان  مردمی  با  دوست‌داشتنی 
معرفی کرد و گفت: این شهر کانونی از هنر، 
ظرفیت‌های  و  است  معنویت  و  علم  ادب، 
بی‌نظیر آن در همه حوزه‌ها مشهود است. علیرضا کیخا با اشاره 
به نقش اساسی استان‌ها در تحول رسانه ملی خاطرنشان کرد: در 
طرح تحول رسانه، استان‌ها محوری‌ترین نقش را دارند و باید به 
ظرفیت‌های آن‌ها به‌عنوان اولویت بنگریم. کیخا همچنین درباره 
موفقیت اخیر سریال »سوجان« گفت: این سریال توانسته است ۴۰ 
درصد مخاطب و ۸۸ درصد رضایتمندی را به دست آورد و هم‌اکنون 
پنج مجموعه تلویزیونی دیگر در حال تولید در استان‌ها هستند؛ تولید 
این آثار مبتنی بر ظرفیت‌های بومی استان‌ها انجام می‌شود. او با بیان 
اینکه ایران محدود به تهران نیست و هر نقطه از آن زیبایی‌های 
خودش را دارد، تأکید کرد: ما باید این زیبایی‌ها و تنوع فرهنگی 
را به تصویر بکشیم. معاون امور استان‌های سازمان صداوسیما 
به نظرسنجی‌ای اشاره کرد که نشان می‌دهد بیش از ۶۴ درصد 
مردم احساس می‌کنند خود را در برنامه‌های تلویزیون نمی‌بینند و 
صدایشان به گوش نمی‌رسد و ابراز امیدواری کرد: بهبود این شرایط، 
برای همه مردم امکان حضور در رسانه ملی را فراهم کند. او بر 
اهمیت جشنواره صدای شهر تأکید کرد و آن را فرصتی ارزشمند 
برای نمایش توانمندی‌های فرهنگی ایرانیان دانست و خاطرنشان 
کرد: این رویداد می‌تواند به تربیت نسل آینده رسانه و معرفی بهتر 

فرهنگ و هنر استان‌ها کمک کند.
ÁÁ نقــش کلیدی رادیــو در افزایــش آگاهی 

شهروندان
 استاندار اصفهان نیز در این مراسم به اهمیت و تأثیر ماندگار رادیو 
به‌عنوان رسانه‌ای مؤثر در انتقال مسائل جامعه پرداخته و یادآور شد 
که رادیو می‌تواند؛ مانند پلی بین شهروندان و مسئولان عمل کند و 
در مدیریت شهری، استانی و کشوری به رفع مشکلات کمک کند. 

مهدی جمالی‌نژاد با تأکید بر جایگاه ویژه رادیو در رسانه‌ها، گفت: 
این رسانه از زمان‌های دور توانسته است با حفظ ارتباط با مخاطبان، 
در میان تنوع رسانه‌ها خود را ثابت نگه دارد. جمالی‌نژاد به این نکته 
اشاره کرد که رادیو در طول تاریخ، به‌ویژه از زمان جنگ جهانی دوم 
تاکنون، همواره در دل مردم جا داشته است. او همچنین به نقش 
کلیدی رادیو در افزایش آگاهی و مشارکت شهروندان اشاره کرد و 
افزود: محتوای رادیویی می‌تواند به بهبود کیفیت زندگی و تقویت 
ارتباطات اجتماعی کمک شایانی کند. استاندار اصفهان با توصیف 
رادیو به‌عنوان رسانه‌ای گرم، صمیمی و ساده، بیان کرد: این رسانه 
هیچ‌گاه غنای زندگی مردم را تحت‌الشعاع قرار نمی‌دهد و روزمرگی 
آن‌ها را می‌آراید. او گفت: شهروندان می‌توانند از محتوای رادیو 
هنگام ورزش، مطالعه یا حتی رانندگی بهره‌مند شوند. جمالی‌نژاد 

تأکید کرد: حفظ و تقویت جایگاه رادیو به‌عنوان رسانه‌ای تأثیرگذار در 
پیوند مردم و مسئولان ضرورت دارد.

ÁÁآثار هنری مسیر تعالی جامعه را هموار کند 
 شهردار اصفهان در اختتامیه دومین جشنواره ملی رادیویی صدای 
شهر، بر نقش حیاتی هنر در شکل‌دهی به فرهنگ و رفتار جامعه 
تأکید کرد و گفت: هنرمندان می‌توانند با تولید آثار ماندگار، به رشد 
و تعالی جامعه کمک کنند. علی قاسم‌زاده در این مراسم با اشاره به 
انتظارات رهبر انقلاب از هنرمندان، خاطرنشان کرد: آثار فرهنگی و 
هنری می‌بایست تأثیرگذار باشند و اگر هنرمندی نتواند بر جامعه 
تأثیر مثبتی بگذارد، نباید از منابع عمومی استفاده کند. قاسم‌زاده با 
توضیح درباره مفهوم کار مؤثر در هنر، بیان کرد: آثار هنری باید 
باقدرت نفوذ و تأثیر، تأثیر عمیق و ماندگاری بر ذهن و احساسات 

مخاطب بگذارند؛ آثاری که تنها قابلیت جلب‌توجه حواس پنج‌گانه 
را دارند، به‌سرعت فراموش می‌شوند و ارتباط حسی با مخاطب را 
کم‌رنگ می‌سازند. شهردار اصفهان مراحل مختلف تأثیرگذاری آثار 
هنری را بررسی کرد و گفت: سطح سوم تأثیرگذاری، جایی است که 
هنر قادر است عواطف مخاطب را تحریک کند و او را به شوق و غم 
بیاورد. قاسم‌زاده تأکید کرد که مهم‌ترین سطح تأثیرگذاری، مرحله‌ای 
است که اثر به ضمیر ناخودآگاه مخاطب نفوذ کرده و نه‌تنها ذهن و 
احساسات او، بلکه روحش را نیز لمس می‌کند. او ابراز امیدواری کرد: 
هنرمندان با خلق آثار ماندگار و تأثیرگذار، فضای شادابی و شوق را در 
جامعه ایجاد کنند و به رشد فرهنگ کمک نمایند. در نهایت، شهردار 
اصفهان تأکید کرد که هنر می‌تواند تأثیر عمیق و پایداری بر رفتار و 

انتخاب‌های مردم داشته باشد.

 تدوین برنامه جامع شهر 
اصفهان با همراهی ۴۰ نهاد 

عمومی و خصوصی
 گروه اصفهان: رئیس مرکز پژوهش‌های شــورای 
اسلامی شهر اصفهان گفت: برنامه جامع شهر اصفهان 
که از سوی وزارت مسکن و شهرسازی و با همراهی ۴۰ 
نهاد عمومی و خصوصی در حال تدوین است، نقش مهمی 
در آینده توســعه این کلان‌شهر خواهد داشت. مصطفی 
نباتی‌نژاد اظهار کرد: تدوین برنامه جامع شهر اصفهان پس 
از بیش از چند دهه، وارد فاز نهایی شــد؛ این برنامه که از 
سوی وزارت مسکن و شهرسازی و با همراهی ۴۰ نهاد 
عمومی و خصوصی در حال تدوین اســت، نقش مهمی 
در آینده توسعه این کلان‌شــهر خواهد داشت. او افزود: 
برنامه جامع قبلی شهر اصفهان در سال ۱۳۶۷ تدوین شد 
و طی ۴۰ سال گذشته، توسعه شهری بر اساس آن پیش 
رفته است، اما با تغییر نیازها، افزایش جمعیت، و تحولات 
زیست‌محیطی و اقتصادی، بازنگری در این برنامه امری 
ضروری به نظر می‌رسد. رئیس مرکز پژوهش‌های شورای 
اســامی شــهر اصفهان با بیان اینکه هم‌اکنون وزارت 
مسکن و شهرسازی، همراه با نهادهای مختلف، در حال 
تدوین برنامه‌ای جدید برای آینده شهر است، تصریح کرد: 
این برنامه شــامل تعیین حدود و حریم شهری، تغییرات 
کاربری زمین، ظرفیت‌های توسعه، چالش‌های پیش‌رو و 
چشم‌انداز پانزده سال آینده اصفهان خواهد بود. نباتی‌نژاد 
ادامه داد: در راســتای تدوین این برنامه، رویدادی تحت 
عنوان »شــهر آزمون« برگزار شــده که هدف آن جلب 
مشارکت شهروندان در تصمیم‌گیری‌های کلان‌شهری 
است؛ این رویداد به مردم اصفهان این امکان را می‌دهد تا 
با مراجعه به سامانه »اصفهان پلنت« گزارش‌های ارائه‌شده 
از سوی مشاوران پروژه را مشاهده و نظرات خود را ثبت 
کنند. او خاطرنشان کرد: در روزهای اخیر تبلیغات شهری 
گسترده‌ای برای اطلاع‌رســانی این موضوع انجام شده 
است؛ مسئولان شهری از شهروندان خواسته‌اند که این 
دعوت را نه فقط از ســوی شهرداری و شورای اسلامی 
شــهر، بلکه به‌عنوان اقدامی ملی از سوی وزارت مسکن 
و اداره کل مسکن و شهرسازی ببینند و در آن مشارکت 

کنند.

 بخش خصوصی می‌تواند 
راهگشای حل مشکلات انرژی 

باشد
 گروه اصفهان: رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست 
و خدمات شــهری شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: 
بخــش خصوصی می‌تواند با ورود بــه حوزه انرژی‌های 
تجدیدپذیر، راهگشای رفع مشکلات انرژی استان باشد 
و در این مســیر، ایجاد کسب‌وکارهای جدید می‌تواند به 
توسعه اقتصاد، اشتغال‌زایی و بهبود معیشت مردم کمک 
کند. ســید امیر سامع در جلســه کمیته فنی انرژی‌های 
خورشــیدی اظهار کرد: موضوع توجه به کاهش مصرف 
انرژی از جمله انرژی الکتریکی، مصرف گاز، مصرف سایر 
نهاده‌های فسیلی و کاهش مصرف آب و تولید انرژی‌های 
تجدیدپذیر از خورشــید به‌صورت الکتریکی و گرمایی، 
انرژی ناشی از پسماندها، انرژی زمین‌گرمایی و انرژی باد 
که هر کدام برای ما در اقلیم‌های مختلف مزیت‌هایی دارد، 
همچنین بازیابی و بازیافت آب، موضوع بسیار مهمی است 
که به‌عنوان یکی از نقاط کلیــدی زندگی مردم و اداره و 
مدیریت جامعه در حال حاضر مطرح است، بنابراین باید به 
این موارد پرداخته شود. او افزود: باید اقدامات به‌سرعت و 
به طور فوری انجام شود، البته این کار باید با برنامه‌ریزی و 
تفکر درست و با هماهنگی پیش برود؛ معتقدیم هرچقدر که 
بتوانیم فضا را به بخش خصوصی اختصاص دهیم تا وارد 
این حوزه شود و کسب‌وکارهایی در این زمینه راه‌اندازی 
کند، می‌تواند برای ما راهگشــا باشد. ســامع ادامه داد: 
مشکلاتی همچون آلودگی هوا، تأمین منابع آب، جریان 
رودخانه زاینده‌رود، همه در همین نقطه قرار دارد و هرچقدر 
بتوانیم به بخش خصوصی فرصت بدهیم تا با ظرفیت‌های 
موجود )هرچند محدود( وارد این عرصه شود و کار را آغاز 

کند، می‌توانیم این مشکلات را سریع‌تر رفع کنیم. 

 ثبت‌نام ۴۹۰۰ نفر در طرح 
نهضت ملی مسکن روستایی 

اردستان
 رئیس اداره بنیاد مسکن و انقلاب اسلامی شهرستان 
 ۴۹۱۴ صورت‌گرفته  که  فراخوانی  با  گفت:  اردستان 
متقاضی در ۴۵ روستای شهرستان که زمین ملی داشتند 
ثبت‌نام کردند و ساماندهی متقاضیان هم‌زمان با ثبت‌نام در 

حال انجام است.
 محمدعلی نریمانی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: با 
همکاری و تعامل سازنده شهرداری‌های زواره و مهاباد و 
دفتر نظام‌مهندسی و ادارات آب و برق، کارگاه‌های مسکن 

در شهرهای زواره و مهاباد فعال شده است.
 او افزود: قطعات زمین مسکونی در شهرهای زواره و مهاباد 
طی سال‌های ۱۴۰۱ تاکنون از طریق راه و شهرسازی 
در قالب طرح نهضت ملی مسکن در اختیار بنیاد مسکن 
قرار گرفته و پس از برگزاری جلساتی، قطعات به‌صورت 
قرعه‌کشی به متقاضیان واجد شرایط تحویل شده است که 
در شهر زواره تعداد ۶۱ قطعه زمین برای ۶۸ واحد مسکونی 
و در شهر مهاباد تعداد ۱۶۳ قطعه زمین برای ۱۶۶ واحد 

مسکونی به‌صورت گروه ساخت در حال ساخت است. 
انقلاب اسلامی شهرستان  بنیاد مسکن و  اداره  رئیس 
اردستان با اشاره به واگذاری زمین‌های نهضت ملی در 
روستاهای شهرستان ادامه داد: با فراخوانی که صورت‌گرفته 
۴۹۱۴ متقاضی در ۴۵ روستای شهرستان که زمین ملی 
داشتند ثبت‌نام کردند و ساماندهی متقاضیان هم‌زمان با 

ثبت‌نام در حال انجام است. 
نریمانی با بیان اینکه با پیگیری‌های صورت‌گرفته ۱۱۸ 
هکتار زمین در روستاهای شهرستان الحاق شده است، 
گفت: این مقدار زمین حدود ۲۳۰۰ قطعه پلاک زمین 
می‌شود که اکنون این زمین‌ها در مرحله طرح تفکیکی 
است که باید در شورای مسکن استان نهایی شود. او در 
خصوص شرایط واگذاری زمین به متقاضیان روستایی، 
گفت: این افراد باید بومی شهرستان باشند و پنج سال 
سابقه سکونت آنان در روستا از سوی شورای اسلامی 
روستا تأیید شود که طبیعتاً این مقدار ثبت‌نام‌کننده ریزش 

خواهند داشت. 
انقلاب اسلامی شهرستان  بنیاد مسکن و  اداره  رئیس 
اردستان تصریح کرد: اکنون بنیاد مسکن بیش از ۳۰۰۰ 
قطعه زمین در روستاهای شهرستان دارد؛ ولی تا زمانی 
که شبکه‌های خدمات‌رسانی تأمین نشود به کسی واگذار 
نمی‌شود. او با اشاره به لزوم همکاری همه‌جانبه در اجرای 
طرح‌های مسکن، افزود: تولید و عرضه مسکن در اولویت 
مسئولان شهرستان بوده و تأکید شده دستگاه‌های اجرایی 
فعال این بخش با هم تعامل و همکاری مناسبی داشته 
باشند و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نیز در این راستا 

اهتمام ویژه‌ای دارد.

 ۲۰۰ متقاضی در صف انتظار 
زمین قانون جوانی جمعیت 

اردستان
 رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان اردستان گفت: 
اکنون ۲۰۰ متقاضی در کل شهرستان در صف انتظار 
و  راه  اداره  و  هستند  جمعیت  جوانی  زمین  دریافت 
شهرسازی تعهد دارد به‌محض مصوبه الحاق زمین مابقی 
زمین‌ها را اهدا کند. امیرحسین زرگری در گفت‌وگو با 
ایسنا، اظهار کرد: جلسات طرح تفکیکی پروژه نهضت ملی 
مسکن با شهرداری‌های اردستان و مهاباد برگزار شده است 
و برای مصوب کردن آن منتظر برگزاری کمسیون ماه ۵ 

در استانداری اصفهان هستیم.
 او افزود: الحاق ۳۹ هکتار در شهر اردستان، ۱۷ هکتار 
شهر زواره و شهر ۱۰ هکتار مهاباد به اتمام رسیده؛ ولی 
برای اجرای طرح تفکیکی نیاز به تصویب کمسیون ماده 
پنج است که هنوز برگزار نشده است. رئیس اداره راه و 
شهرسازی اردستان در خصوص گلایه برخی افراد درباره 
واگذاری زمین به خانواده‌های جوانی جمعیت ادامه داد: 
مرحله اول واگذاری زمین به متقاضیان سه و چهار فرزندی 
شهرستان انجام شده و جمعاً ۸۵ پلاک زمین به افراد واجد 

شرایط اهدا شده است. 

 خرید عید با گذر از هزارتوی دود و ترافیک
پرتکرارتر شده  این روزها  ترافیک کلان‌شهرها   قصه پرغصه 
است؛ روزهای پایانی سال و تب‌وتاب خرید شب عید بسیاری از 
مردم اصفهان را همچون دیگر نقاط کشور به خیابان‌ها و مراکز 
خرید می‌کشاند، اما در میان این هیاهو، تردد انبوه خودروها به‌ویژه 

تک‌سرنشین‌ها گلوی خیابان‌های شهر را می‌فشارد.
 به گزارش ایمنا، یکی از رسوم کهن مردم کشور خرید سال نو است 
که این رسم از طبیعت الهام گرفته شده است، در این راستا مردم 
به بازار و مراکز شهر می‌روند و ازآنجاکه بازارها و مراکز خرید بیشتر 
در مراکز شهرها قرار دارد، به طور عمده تردد وسایل نقلیه در مرکز 
شهر در شب عید بیشتر از مواقع دیگر سال است. شوروشوق و 
هیجان خرید لباس نو و دیگر ملزومات نوروزی پیش از آنکه جشن 
تحویل سال فرابرسد، با گره‌های گور ترافیکی درهم‌آمیخته می‌شود 
و شاید یکی از دلایل آن، هجوم بدون هدف و بدون برنامه‌ریزی 
مشخص به مراکز خرید است، بسیاری وقت‌ها شهروندان اطلاعات 
درستی از محل فروش کالاهای موردنیاز شب عید خود ندارند 
و همین امر موجب افزایش ترافیک می‌شود. در روزهای پایانی 
سال جاری با مصادف شدن ایام مبارک نیمه شعبان و ماه مهمانی 
خدا سفرهای درون‌شهری شهروندان نسبت به قبل افزایش‌یافته 
است و در حال حاضر باتوجه‌به افزایش جمعیت و شهرنشینی، 
همچنین رشد تولید خودروها و تردد آن‌ها در خیابان‌ها به‌ویژه در 
ایام منتهی به سال نو و ماه مبارک، موجب ایجاد ترافیک در شهر 
شده است. ترافیک روزهای آخر سال اگرچه در شهر اصفهان به 
امری طبیعی تبدیل شده، اما افزایش میزان خودروها آن را تشدید 
کرده است؛ این وضعیت در کنار محدود بودن فضا برای پارک 
خودروها اطراف مراکز خرید، بسیاری از شهروندان را چنان به 
مرحله عصیان می‌کشاند که حاضر هستند قید خرید شب عید را 
به‌کلی بزنند یا آنکه با اعصابی درهم‌ریخته، خرید خود را به خانه 
ببرند. باتوجه‌به مشکلات ترافیکی در شهرها و گذر از این مشکل 
نیاز است با همکاری بیشتر مردم با مسئولان از مشکل ترافیکی 
گذر کرد؛ کارشناسان حمل‌ونقل معتقدند ترافیک معضلی دامنه‌دار و 

پرحاشیه است که رفع آن نیازمند استراتژی‌ها و تاکتیک‌های علمی 
و کاربردی است و برطرف‌کردن آن نیاز به زیرساخت‌های اساسی 
دارد. در حال حاضر ترافیک در شهر اصفهان صبح‌ها و بعدازظهرها 
به اشباع رسیده است و به‌این‌ترتیب، روزهای جشن و شادی آغاز 
سال نو پیش از فرارسیدن خود، دشواری‌های بسیاری را برای 
شهروندان و کلان‌شهرهایی همچون اصفهان به همراه آورده و 
وسایل نقلیه که برای رفاه انسان تولید شده است، به بلای آرامش 

او تبدیل می‌شود.
ÁÁ به‌کارگیری تدابیر شــهرداری اصفهان برای 

کاهش ترافیک نوروزی در اصفهان
 ابوالفضل قربانی، رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل 
و  نوروز  اشاره‌به‌نزدیک شدن  با  اصفهان  اسلامی شهر  شورای 
افزایش حجم ترافیک در کلان‌شهر اصفهان اظهار می‌کند: در 
بعضی ساعات و روزهای خاص، این افزایش حجم ترافیک می‌تواند 
مشکلات جدی برای شهروندان ایجاد کند. او با اشاره به روند 
افزایشی تعداد خودروها و میزان ترددهای شهری ادامه می‌دهد: 
در حال حاضر، شهر اصفهان روزانه شاهد بیش از یک میلیون تردد 
شهری است، درحالی‌که جمعیت این شهر طبق آخرین سرشماری 
حدود دو میلیون نفر برآورد شده است و به عبارتی، حدود نیمی 
از جمعیت شهر دارای خودرو شخصی هستند و این حجم تردد، 
رئیس کمیسیون  به چالش می‌کشد.  را  زیرساخت‌های موجود 
هوشمندسازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان تاکید 
می‌کند: در روزهای پایانی سال و ایام اوج سفرهای نوروزی، این 
تعداد تردد حتی به بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار مورد در روز 
افزایش پیدا می‌کند که می‌تواند موجب افزایش ازدحام و کندی 
حرکت در معابر اصلی شود. قربانی ضمن تشویق شهروندان به 
استفاده از مسیرهای کوتاه‌تر و بهره‌گیری از وسایل حمل‌ونقل 
عمومی و حتی وسایل غیرموتوری برای مسیرهای کوتاه می‌گوید: 
برای مسیرهای طولانی نیز باید برنامه‌ریزی مناسبی برای کاهش 
ترافیک و تسهیل تردد انجام شود. او اضافه می‌کند: مدیریت شهری 

برنامه‌های ویژه‌ای برای این ایام در نظر گرفته است که از جمله 
این اقدامات، افزایش تعداد ناوگان حمل‌ونقل عمومی بوده که در 
اختیار مردم قرار گرفته است، همچنین در بخش مترو، چند رام 
قطار جدید به ناوگان قطار شهری اضافه شده است تا خدمات‌رسانی 
به شهروندان بهبود پیدا کند. رئیس کمیسیون هوشمندسازی و 
حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به برنامه‌ریزی 
سازمان تاکسیرانی برای فعال‌سازی حداکثری ناوگان تاکسیرانی 
خاطرنشان می‌کند: برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شده است تا در 
فعال در خدمت  به‌صورت  تاکسی‌ها  تمام  پایانی سال  روزهای 
شهروندان باشند. قربانی می‌گوید: هماهنگی‌های گسترده‌ای با 
پلیس راهور به‌عنوان نهاد اصلی مدیریت ترافیک انجام شده است. 
او ادامه می‌دهد: سطح هماهنگی بین پلیس راهور و شهرداری 
در حال حاضر بسیار مطلوب بوده و تلاش شده است ابزارهای 
نظارتی و اجرایی موردنیاز پلیس برای کنترل بهینه ترافیک در اختیار 
این نهاد قرار گیرد. رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل 
شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اهمیت نقش شهروندان 
در کاهش مشکلات ترافیکی تأکید می‌کند: همکاری و همراهی 
مردم با برنامه‌های مدیریت شهری می‌تواند تأثیر بسزایی در کاهش 
ترافیک داشته باشد. قربانی می‌گوید: باوجود پارکینگ‌های عمومی 
و امکان استفاده از پارک حاشیه‌ای در فواصل مناسب، شهروندان 
می‌توانند با برنامه‌ریزی بهتر از پارک خودرو در مسیرهای پرتردد 
به  اشاره  با  او  کنند.  جلوگیری  راه‌بندان  ایجاد  از  و  خودداری 
بهره‌گیری از دوربین‌های نظارتی در نقاط مختلف شهر برای کنترل 
بهتر ترافیک می‌افزاید: اگرچه این دوربین‌ها بخش قابل‌توجهی از 
ترافیک را تحت کنترل قرار می‌دهد، اما نمی‌توان تمام مشکلات را 
تنها با اتکا به این ابزارها برطرف کرد، بنابراین همراهی مردم نقش 
کلیدی در بهبود وضعیت ترافیک خواهد داشت. رئیس کمیسیون 
هوشمندسازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح 
می‌کند: مدیریت شهری در تلاش است با اجرای برنامه‌های مدون 
و همکاری نزدیک با پلیس راهور، شرایط بهتری را برای عبور 

و مرور شهروندان در روزهای پایانی سال فراهم کند. قربانی با 
اشاره به مطالبه‌گری مردم از پلیس راهور می‌گوید: باتوجه‌به شرایط 
موجود، انتظار می‌رود که اقدامات کنترلی و تسهیل‌کننده بیشتری 
صورت گیرد تا شهروندان در ایام نوروز بتوانند با کمترین مشکل 

ترافیکی در سطح شهر تردد کنند.
ÁÁ همــکاری ویژه پلیس راهور و شــهرداری 

اصفهان برای کنترل ترافیک و روان‌سازی معابر 
در ایام نوروز

 سعید ساکت، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان اظهار 
می‌کند: با نزدیک‌شدن به روزهای پایانی سال، اقدامات ویژه‌ای از 
سوی این معاونت و سازمان‌های مرتبط در حال اجرا است تا خدمات 
حمل‌ونقل به شکل تعریف‌شده و مناسب و ترافیک معابر به‌صورت 
ویژه در مناطق مرکزی شهر، مدیریت و کنترل شود. او با اشاره به 
لغو اشتراک پارکینگ‌های عمومی ادامه می‌دهد: در این راستا ۹۰۰ 
اشتراک پارکینگ عمومی لغو شده است تا ظرفیت این پارکینگ‌ها 
که بیشتر در مناطق مرکزی شهر واقع شده‌اند، به استفاده عمومی 
اختصاص پیدا کند؛ این اقدام به طور مستقیم در افزایش ظرفیت 
پارکینگ‌ها و کاهش ازدحام خیابان‌ها مؤثر خواهد بود. معاون 
حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان با اشاره به ایجاد پارکینگ 
در حیاط مدارس تأکید می‌کند: مذاکراتی با آموزش‌وپرورش در 
حال انجام است تا حیاط هفت مدرسه در محدوده خیابان‌های 
شمس آبادی و مطهری به پارکینگ موقت تبدیل شود. ساکت 
می‌گوید: این طرح می‌تواند تأثیر چشمگیری در کاهش بار ترافیکی 
این مناطق داشته باشد و به‌موازات این اقدام، مذاکرات مشابهی در 
سایر نقاط شهر نیز در حال پیگیری است. او با اشاره به افزایش 
شیفت‌های عصر در مرکز کنترل ترافیک اضافه می‌کند: به‌منظور 
نظارت دقیق‌تر بر جریان ترافیک، تعداد شیفت‌های عصر در مرکز 
کنترل ترافیک افزایش‌یافته است، در این راستا چراغ‌های راهنمایی 
بادقت و نظارت بیشتری بررسی می‌شود تا از ایجاد ترافیک در نقاط 

خاص جلوگیری شود. 
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مینا عباسپور

 نقش اساسی استان‌ها در تحول رسانه ملی

 آگهی دعوت به مجامع عمومی عادی بطور فوق العاده 
 شرکت حمل و نقل گسترش بار لنجان )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 44 و شناسه ملی 10260049220

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مزبور و یا نمایندگان قانونی آنها با رعایت مفاد اساسنامه 
شرکت دعوت میشود در جلسات مجامع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت حمل و نقل گسترش 
بار لنجان )سهامی خاص( در ساعت های 8:00 صبح و 10:00 صبح روز 3 شنبه مورخ   1403/12/14 

در محل شرکت برگزار می گردد،حضور بهم رسانند.
*دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در ساعت 8:00 صبح

1.نقل و انتقال سهام
2. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.

*دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در ساعت 10:00 صبح 
1.انتخاب مدیران و تعیین سمت مدیران)اعضای اصلی هیات مدیره(برای مدت 2 سال

2.انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل)برای مدت 1 سال مالی(
3.انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

4.تعیین دارندگان حق امضا
5.سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.                

هیات مدیره شرکت حمل و نقل گسترش بار لنجان)سهامی خاص(


